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„33 razy słowo serce” 
Ks. Jan Sochoń 
 6/2013 
Autor artykułu opowiada o litanii jako o oryginalnym gatunku prywatnej lub publicznej modlitwy
chrześcijańskiej. Aby lepiej uczestniczyć w nabożeństwach czerwcowych, artykuł ten przybliża
nam historię oraz treść litanii do Serca Pana Jezusa. Mówiąc „Cor Jezu”, dotykamy najbardziej
tajemnej i głębokiej cechy naszej natury, mianowicie tego, że dysponujemy sercem zdolnym do
miłowania, myślenia, odczuwania niezliczonej gamy odcieni egzystencjalnych przeżyć: od
strachu, bólu, cierpienia, aż do zachwytu i uwielbienia. Serce to znak – symbol, wyróżniający
nas w życiowych krajobrazach, w całej siatce różnorodnych stworzeń. Stanowi wewnętrzny
ośrodek naszych osobowych ekspresji i zachowań. †    

21/2013 
Wśród różnych wiadomości umieszczonych na stronie katolickiej agencji informacyjnej możemy

przeczytać o Medjugorji. Watykańska komisja, która bada domniemane objawienia Matki Bożej
w Medjugorje, przekazała do Watykanu pozytywny raport o owocach tego, co dzieje się w tej
niezwykłej miejscowości w Bośni i Hercogowinie. Wciąż otwarta pozostaje sprawa stwierdzenia
nadprzyrodzonego charakteru objawień, gdyż – według wizjonerów – trwają one nadal. Komisję
pod przewodnictwem kard. Camillo Ruiniego ustanowił w marcu 2010 r. Benedykt XVI.

„Nie finansujemy ludobójstwa!” 
 Mariusz Dzierżawski 
 2/2013 
Aborcja jest największym ludobójstwem w historii ludzkości. W dodatku ludobójstwem, które

ciągle trwa. Mordy na dzieciach poczętych dokonywane są na masową skalę również w krajach
Unii Europejskiej, które uważają się za prymusów w kategorii obrony praw człowieka. Rocznie w
krajach „starej Unii” ginie ponad milion dzieci w wyniku aborcji chirurgicznej. Na domiar złego
Komisja Europejska zajmuje się eksportem morderczych technologii. Komisja udziela
milionowych dotacji organizacjom International Planned Parenthood Federation (IPPF) i Marie
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Stopes International. Za pieniądze europejskich podatników zabijane są dzieci w Afryce i Azji.
    Zabijanie milionów dzieci w krajach ubogich to znacznie większa zbrodnia niż nieszczęsny
handel niewolnikami, za który dzisiaj Europejczycy tak się wstydzą. Inicjatywa „Jeden z nas” ma
powstrzymać ten haniebny proceder, zakazując finansowania tych praktyk z budżetu UE.
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